Hà Nội, ngày……tháng……năm 2024

GIẤY CHUYỂN QUYỀN ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN

Kính gửi: Công ty cổ phần Dược Khoa

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ CỔ PHẦN CHÀO BÁN
1. Loại cổ phần chào bán​ ​ :  Cổ phần phổ thông Công ty cổ phần Dược Khoa
2. Số lượng cổ phần chào bán​ :  1.862.345 cổ phần
3. Mệnh giá​ ​ ​ ​ : 10.000 đồng/cổ phần
4. Giá chào bán:​ ​ ​ : 15.000 đồng/cổ phần
II. BÊN CHUYỂN QUYỀN
Tên cá nhân/tổ chức:
​
Mã cổ đông:
​
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD:
​
Ngày cấp: …../…../……. Nơi cấp:
​
Người đại diện theo pháp luật (trường hợp là tổ chức):
​
Địa chỉ liên lạc:
​
Điện thoại: ​ Fax:​ Email:
​
Hiện đang sở hữu ​  quyền mua cổ phần chào bán của Công ty cổ phần
Dược Khoa.
(Bằng chữ:
​
)
III. BÊN NHẬN CHUYỂN QUYỀN
Tên cá nhân/tổ chức:
​
Mã cổ đông:
​

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD:
​
Ngày cấp: …../…../……. Nơi cấp:
​
Người đại diện theo pháp luật (trường hợp là tổ chức):
​
Địa chỉ liên lạc:
​
Điện thoại: ​ Fax:​ Email:
​
IV. THÔNG TIN CHUYỂN QUYỀN MUA CỔ PHẦN
1. Căn cứ Hợp đồng chuyển nhượng quyền mua cổ phần ngày … tháng … năm 2024
2. Số lượng quyền mua cổ phần chuyển nhượng: …… quyền mua cổ phần
(Bằng chữ:
​
)
3. Giá chuyển nhượng: ……/01 quyền mua cổ phần
(Bằng chữ:
​
)
4. Tổng giá trị chuyển nhượng: …… đồng
(Bằng chữ:
​
)
5. Số quyền mua cổ phần còn lại của Bên chuyển nhượng sau khi chuyển nhượng: ……
quyền mua cổ phần
V. CAM KẾT CỦA HAI BÊN
1. Hai bên cùng cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin
đã kê khai trong Giấy chuyển quyền đăng ký mua cổ phần này, về các vấn đề khác liên
quan đến tính hợp pháp của việc chuyển nhượng này. Trong trường hợp có tranh chấp
phát sinh từ việc chuyển nhượng, các bên tham gia chuyển nhượng tự giải quyết tranh
chấp này và cam kết không khiếu nại hay khiếu kiện Công ty cổ phần Dược Khoa.
2. Các bên tham gia chuyển nhượng chịu trách nhiệm nộp thuế và các nghĩa vụ tài chính
có liên quan đến khoản thu nhập phát sinh từ việc chuyển nhượng theo quy định.

Bên nhận chuyển nhượng
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Bên chuyển nhượng
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)